
                                 

                                                     Uchwała NR III/21/2018
                                                     Rady Gminy Mierzęcice
                                                     z dnia  19 grudnia 2018 r.

w sprawie: wniosku o  postawienie w stan likwidacji Międzygminnego Związku Komunikacji    
                   Pasażerskiej w Tarnowskich Górach

     Na podstawie art. 67b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r, poz. 994 ) oraz §  43 ust. 1 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacji 
Pasażerskiej w Tarnowskich Górach (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2007 r, poz. 1258), Rada 
Gminy Mierzęcice postanawia co następuje:

                                                                   §  1
Wnosi się o postawienie w stan likwidacji Międzygminny Związek Komunikacji Pasażerskiej          
w Tarnowskich Górach. 

                                                                   §  2
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.

                                                                   §  3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                         Monika Dyraga


